prolector , ibid. et 90 a. Notarli et cursores buie auditorio addici! 91 n et b.

Eorumdem privilegia, 92 a et 6. Eadem Rola confirmalur, eiusque iurisdictio et

privilegia declaranlur, 447 a. Sixlus V hanc Rolam instituil, ibid. b. Ad quam
etiam ab episcopis provinciae appellar! permisit, ibid.; sed cum iis orla essel

super applicalione huius privilegi!, civilas Maceratensis recursum ad Papani ha-

buil, 448 a; qui Rotae facultaleni restrinxil quoad appellationem concernenleni

correclioneni moruni, ibid. b. In reliquis vero cius iurisdictionem et indulta

contìrmat, ibid. Exequutorem conslitulionis et proleclorem deputai Henricum

litui! S. Pudentianae presbylerum caidinaleni, 449 a et b.

Ruvere (de) Hieronymus cardinalis et avcbiepiscopus Taurinensis, 501 b.

S

Sacrosancl! Concili! Tridentini lanones ut scrvcniur, Romanorum Ponlificum cura,

275 b.

Salamantina universitas seu academia reddilus percipiebai ex decimis beneficialibus

et pi'aediis, 394 b. Cum vero monasleria et collegia buiusniodi decimas solvere

recusarent, Gregorius declarat feuda, terras, eie, quae prius tale onus habe-

bant , non eximi, etiams! in possessioncm quorumcumque locorum piorum

devenianl, 395 a. Sicquc ubique indicar! iubet, ibid. b; ac lilleras super hoc

nullo villo notar! posse, ibid. b; exequutoresque deputai, 39() a.

Salus gregis pendei a boni pasloris praeslanli vila et doclrina, 419 b.

Salvatoris (S.) monaslerium monialium. V. Victoris (S.)

Salviali et de Camerino cardinales depulanlur superinlendcnics trilmnabuni omnium

Urbis prò negotiis, quae perlinent ad iusliliae adniinistralionem et Urbis eius-

que distriilus Iranquillitalem, 508 «el b. Edicla quaccumque publicare possunl;

recursus centra iudices vel tribunalia admiltere; officiales quoscunique remo-

vere, invigilare super aequa iusliliae adminislratione, eaque omnia eliani exequi

in territoriis Seti!, Pipern! et Terracinae, 509 a et 6. Procedere demum in cri-

minalibus queunl sine irregularilalis nota, 510 a. Eorum verbo in jtraemissis

slandum, ibid. Soli Deo ratio per eos reddenda, ibid., eisque al) omnibus obe-

dicmluiii esse declaiatur, ibid. b.

C80 BI'LLARIUM ROMANl'M

Sancliez Alphonsus, presbylor Socielatis lesu professus, px insiilis Philippinis ad Cle-

mentem Vili papam mmcius niissus, 527 a.

Sancta Sanctoium Romae quid sif, 196 a.

Sanseverinus Liitius, utriusque signaturae referendarius, occasione visilationis basi-

licarum, monasleriorum ci loconim pionim Urbis eiusque dislriclus, nonnullas